

仪陇志翔幼儿园建设项目——幼教多媒体及办公设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5113242024000036

2024-04-22

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	南充博友现代办公设备有限责任公司	是	是	/	否	第一成交候选人：南充博友现代办公设备有限责任公司； 报价金额： 1,322,681.00（壹佰叁拾贰万贰仟陆佰捌拾壹元整）。
2	成都昭源科技有限公司	是	是	/	否	
3	南充睿奕信息技术有限公司	是	是	/	否	
4	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组评审意见：未提供证明材料。	否	第二成交候选人：南充睿奕信息技术有限公司； 报价金额： 1,330,000.00（壹佰叁拾叁万元整）。 第三成交候选人：成都昭源科技有限公司； 报价金额： 1,342,000.00（壹佰叁拾肆万贰仟元整）。